

De FIR EU 1169/2011 regelgeving geldt nu... [Controleer nu uw conformiteit](#)
 Indien uw producten nog niet voldoen, dient u nu contact op te nemen met uw **Category Manager**.



HERTA Spekblokjes Gerookt 200 g



(/Products/Zoom/5683095?shottypeid=1)

Productgegevens

EAN
5410573037313

Targetmarkt
BE

Bestanddelen

Ingrediënten

Varkensborst
 conserveermiddelen : kaliumlactaat, natriumacetaat, natriumnitriet
 zout
 maïsdextrose
 antioxidant: natriumisoascorbaat
 rook

Allergietekst

ZONDER GLUTEN.

Voeding

	voor 100 g	Per portie (50 g)	% RI** 50 g
Energie	1036 kJ / 250 kcal	518 kJ / 125 kcal	6%
Vetten	20 g	10 g	14%
Waarvan verzadigde vetzuren	7,8 g	3,9 g	20%

	voor 100 g	Per portie (50 g)	% RI** 50 g
Koolhydraten	0,4 g	0,2 g	<1%
Waarvan suikers	0,4 g	0,2 g	<1%
Vezels	<0,5 g	<0,3 g	-
Eiwitten	17 g	8,5 g	17%
Zout	2,2 g	1 g	17%

**RI : Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

1 verpakking bevat 4 porties.

Porties dienen te worden aangepast aan de leeftijd van de kinderen.

Berekende voedingswaarden

	per 100g	Per portie (50 g)
Energie (kJ)	1036	518
Energie (kcal)	250	125
Vet (g)	20	10
waarvan verzadigd (g)	7.8	3.9
Koolhydraten (g)	0.4	0.2
waarvan suikers (g)	0.4	0.2
Vezel (g)	<0.5	<0.3
Eiwitten (g)	17	8.5
Zout (g)	2.2	1

Productbeschrijving

Merk

Herta

Kenmerken

Gerookt op beukenhout

Standaard merk

Merk - Herta

Voorgescreven naam product

Spekblokjes gerookt.

Marketing

Company Name

Nestlé Belgilux NV

Company AddressBirminghamstraat 221
BE-1070 Brussel**Marketing product**

De Herta® spekblokjes hebben een ideale vlees-vetverhouding en onderscheiden zich door een unieke smaak dankzij het traditionele roken op beukenhout. De Herta® spekblokjes zijn ideaal om te gebruiken in salades, pasta of een omelet.

Marketing merk

Kwaliteits* Garantie Herta
Engagement N°1:
Strenge selectie van de vleesleveranciers
*Controle door een onafhankelijke instelling.

Meer info & receptideeën?
www.herta.be

Andere gegevens

Per portie 50 g
Energie 518 kJ 125 kcal 6%
RI**
Per 100 g: 1036 kJ / 250 kcal.
**RI : Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

FR - 62.767005/CE

Trademark Information

* Met toestemming van de merkeneigenaar.

Gezondheid & Lifestyle

Allergieaarschuwing

Gluten - Zonder

Opslag & gebruik

Aanwijzingen voor opslag en gebruik

- Gekoeld bewaren

Opslagtype

Type	Max. temp °C
Gekoeld	4

Opslag

Koel bewaren op max. +4°C. Gebakken en snel consumeren na het openen.

Pak

Pakgrootte

200g e

Numerieke afmetingen

Numerieke afmetingen - 200

Afmeting

Schaphoogte (mm)	Schapbreedte (mm)	Schapdiepte (mm)
187	158	42

(GS1-regels voor verpakkingsafmetingen (http://www.gs1.org/docs/gsm/gdsn/GDSN_Package_Measurement_Rules.pdf))

Eenheid (specifiek)

Eenheid (specifiek) - Gram

Type verpakking

Type - Schaal & warm gelast

Gewicht

Brutogewicht - 225

Nieuwe productontwikkeling

Final Product - Not NPD

Eenheidmerchandising

Hoogte - 187

Breedte - 158

Diepte - 42

Stapelbare eenheid - Yes

Stabiele eenheid - Yes

Meerdere verkoopmethoden - No

Verbruiks aantal

Aantal gebruiken - Porties

4

Usage Other Text

1 verpakking bevat 4 porties.

Klantendiensten

Adres producent

Nestlé Belgilux NV
Birminghamstraat 221
BE-1070 Brussel

Terug naar

Consumentendienst
Nestlé Belgilux NV
Birminghamstraat 221
BE-1070 Brussel
Tel: (+32) 02 529 55 25
www.nestle.be
www.herta.be

Hulplijn (telefonisch)

(+32) 02 529 55 25

Webadres

www.nestle.be

www.herta.be

Uitgebreide gegevens**Talen op de verpakking**

- Nederlands
- Frans

Description Breakdown

Functional Name - Spekblokjes

Variant - Gerookt



